РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2018 г.                             п. Кропоткин                                                 №16-п

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения от 30.01.2018 г. №14-п
«Об утверждении административного регламента   предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в
эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции,
объектов капитального строительства, расположенных на территории
Кропоткинского муниципального образования»»

В целях исправления допущенной технической ошибки, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 30.01.2018 г. №14-п «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории Кропоткинского муниципального образования»:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, объектов капитального строительства, расположенных на территории Кропоткинского муниципального образования»»

1.2. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Считать утратившим силу постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 05.02.2015 г. №7-п «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории Кропоткинского муниципального образования»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения - (администрация-кропоткин.рф).

Глава  администрации
Кропоткинского муниципального
образования                                                                                                                О.В. Коробов